
ИЗМЕНА и ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Број: 27-8/2019-4 

Датум: 23.04.2019.год. 
Нови Сад 

 
У складу са чланом 63.став 1., 2 и 3. Закона о јавним набавкама, врше се 

измене и допуне конкурсне документације јавне набавке –2 
 

- У позиву за подношење понуда врши се измена на следећи начин: 
 

мења се: 

Рок за подношење понуда је 30.04.2019.год до 12:30 часова. 
  
и сада стоји: 

 

Рок за подношење понуда је 30.04.2019.год до 11:00 часова. 
 
 

мења се: 

 

Јавно отварање понуда обавиће се 30.04.2019.год. у Научном институту 

за прехрамбене технологије у Новом Саду, Булевар цара Лазара 1 са 

почетком у 13:00 часова, I спрат, соба 101 

и сада стоји: 

Јавно отварање понуда обавиће се 30.04.2019.год. у Научном институту 

за прехрамбене технологије у Новом Саду, Булевар цара Лазара 1 са 

почетком у 11:30 часова, I спрат, соба 101 

 

- На страни 47/59 конкурсне документације услед техничке грешке: 

мења се: 

5. ПАРТИЈЕ 

Предметна јавна набавка није обликована по партијама. 

и сада стоји: 



5. ПАРТИЈЕ 

Предметна јавна набавка је обликована у 18 партија 

 

Измењени Позив за подношење понуда је постављен на Порталу УЈН као 

и на сајту Наручиоца 
 

 
 

Комисија за јавну набавку 


